Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ! J. AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Torneo OP 7. CITTA' DI AMANTEA 0905017A
Luogo AMANTEA [Cosenza - Calabria]
Periodo 31-08-2009 - 07-09-2009
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms +30' + 30" bonus
Arbitri  PAGANO SERGIO - D'ALESSANDRO FLAVIO
Partecipanti 48

Sito Internet

N/ lon Jean-baptiste 1a

@ ikolova Adriana - 1 9 Levin Felix -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 10 FM Mul | on Jean-baptist 7.0 FRA 46.5 51. 0140. 01 38. 01 2357 2350 257195404220532000 1978
2 16 WM N kol ova Adri ana 6.5 BUL 49.553.0142. 5 37. 012316 2379 246094505230422000 1988
3 3 GM Levin Felix 6.5 GER 47.0150.5140. 0 35. 2: 2491 2359 2526 9450532041300 0 1958
4 7 GM Ef i nov | gor 6.5 MNC 45.5149. 51 38. 5 34. 012433 2316 248394505230422000 1960
5 1 GM Lal i c Bogdan 6.5 CRO 45.0149. 0138. 01 34. 512517 2277 2348 9450541040400 0 1964
6 2 GM Mai orov Nikita 6.0 BLR 46.5151. 0140. 0 33. 2: 2513 2375250194414220522100 1985
7 6 IM Del or ne Axel 6.0 FRA 43.0147.0136.5 29. 012434 2244 227495225410411200 1990
8 8 I'M Mdja MIan 6.0 CRO 42.5146.5136.0 28. 012418 2242 236896 034301530200 1954
9 11 WGM Cal zetta Ruiz Mnic 5.5 ESP 47.550.541. 029. 2:2344 2349 243094326321311100 1972
10 4 GM Naunki n | gor 5.5 RUS 45.5148.5138.5 27. 012481 22852366 9432522142110 0 1965
11 12 FM Gronovs Sergej s 5.51TA 43.548.0137.027.7:2339 2311 239194325320411200 1965
12 9 I'M Estrenera Panos Ser 5.5 ESP 43.545. 0136.5 23. 512394 2307 238893515221413000 1962
13 5 M Collutiis Duilio 5.5 1 TA 42.046. 0135. 5 25. 512449 2244 222995135401411200 1976
14 13 WM Voiska Margarita 5.5 BUL 42.0144.035. 5 24. 2:2332 2267 2252 9432532041120 0 1963
15 17 FM Danmi a Angel o 5.51TA 38.541.5132.522.22291 2140 212595134400511300 1985
16 15 FM Schacher Gerd 5.0 1 TA 45.548.5138.5 24. 22318 2327 2371 93425311403100 1976
17 29 CM Cai zzone Vito 5.0 TA 41.044.0134.5 20. 5! 2062 2261 2096 9 5044400510400 1963
18 14 FM Benti vegna Francesc 5.01TA 40.0'43.0133.5 20.7: 2324 2214 2258 94234211521200 1982
19 24 CM Santagati Al essandr 5.0 TA 37.040.030.5 18. 512147 2146 2107 9423422052030 0 1987
20 23 M Val guarnera Grolan5.01TA 37.039.531.0 18. 012151 2110 215495045302420200 1963
21 28 M Scerbo Antonio 5.0 TA 33.035.527.5'17. 2:2086 2106 215094234121530200 1955
22 21 CF Scotti Umberto 4.51TA 42.043.535.015.7 2176 2204 220594144310510400 1955
23 18 Duhayon Yves 4.5 BEL 39.0142.0032.5 17. 512256 2160 199294144202521200 1954
24 22 FM Abatino Mauri zio 4.51TA 35.0135.0029. 5 18.2:2163 2114 21588 2514220403101 1960
25 32 Mar chadour Emilie 4.5 FRA 37.039.0131. 0 16. 512047 2157 2157 94144202521200 1987
26 26 Van Assel donk Paul 4.5 NED 36.0'38.530.0 16. 012107 2127 2127 9414420252120 0 1966
27 34 CM Arnetta Maria Teres 4.51TA 35.5 38.5128.5 15. 512031 2099 210094144202521200 1979
28 36 Dol eschal Johannes 4.5 GER 31.0'32.5 25.512. 512014 2044 204594144112530200 1963
29 25 WM De Rosa Mariagrazia4.0lTA 31.5 31.526.0 14.512124 2094 19058 4044202420200 1988
30 20 Gschet zki St ef an 4.0 GER 38.0141.0131.516. 012178 2139 200293244121520300 1963
31 38 1N Schi appoli Dario 4.01 TA 36.5 38.0130.5 12. 511982 2113189294054202520300 1949
32 30 Cordi' Doneni co 4.01 TA 35.5'38.029. 5 14. 012060 2106 2064 93245113421100 1951
33 31 o™ Schrott Ernst 4.01 TA 33.5'35.0027.0 10. 7:2059 2081 195393244112521200 1962
34 19 KM Fabi ano G useppe 4. 01 TA 33.0134.527.011. 01 2245 2011 179094055302410300 1964
35 42 M Col ucci Pasqual e 4.01 TA 29.030.524. 0 10. 0! 1946 2083 186493 244013531100 1955
36 47 1N Del Noce Roberto 3.51TA 34.0134.0129.0 10. 2:1857 2088 194881344112402210 1967
37 39 o™ Rotelli Pietro 3.51TA 33.0133.0128.0 8.00 1974 2064 192482 154112410310 1942
38 45 CM Serratore Vincenzo 3.5SU 29.529.524.0 7.00 1912 2043 190282155212300310 1957
39 46 Ast anovskaya Yulia 3.0 RUS 33.5 35.0128.09.50 1910 2128 2004 9225402252030 0 1986
40 44 1N Furnari Franco 3.0 TA 33.0135.0128.0 9.50 1929 2059 184092255113411200 1989
41 43 1N Licciulli Fabio 3.0 TA 31.531.526.55.00 1937 2045 166382 064004420210 1966
42 35 Haj enius WIIlem 3.0 BEL 32.0133.526.57.50 2025 2020 181392254103512200 1944
43 41 1N Gad Ahmad 2.51TA 30.530.525.0 11. 011956 2140 2039721431114103021991
44 37 Gar of al o Massi o 2.51TA 29.0129.0123.5 4.50 1996 2030 16878 0354013402210 1955
45 33 Bodenschat z Josef 2.0 GER 28.0128.0122.5 2.00 2038 2025161181 074004410310 1955
46 48 Fox Pierre 2.0 BEL 28.5128.523.0'1.50 1796 2092 177181 074103400410 1959
47 40 1N Rot unno G useppe 1.51TA 21.521.515.06.00 1973 2138 184351133102201104 1982
48 27 M De Vita Cesare lgor 0.01TA 10.510.54.00 0.00 2086 2334 153520021001100107 1972
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STV 007 CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Itahana' ' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
22 FM  Abatino Maurizio ITA CAL CZ 2163 2114 2158 1960 M 802778 103161
34 CM Arnetta Maria Teres| TA SIC PA 2031 2099 2100 1979 F 811572 104166
46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 2128 2004 1986 F 4165403
14 FM Benti vegna Francesc ITA SIC AG 2324 2214 2258 1982 M 809055 109630
33 Bodenschat z Josef  CER 2038 2025 1611 1955 M 4660617
29 CM Caizzone Vito ITA SIC ME 2062 2261 2096 1963 M 834491 103818
11 WM Cal zetta Rui z Monic ESP 2344 2349 2430 1972 F 2204185
5 IM  Collutiis Duilio I TA CAM SA 2449 2244 2229 1976 M 805475 107993
42 CM Col ucci Pasqual e I TA CAM AV 1946 2083 1864 1955 M 123854
30 Cordi' Domneni co ITA CAL RC 2060 2106 2064 1951 M 818186
17 FM  Dania Angel o ITA LOM M 2291 2140 2125 1985 M 812668 100703
25 WM De Rosa Mariagrazial TA CAM NA 2124 2094 1905 1988 F 815136
27 M De Vita Cesare Igor ITA LAZ RM 2086 2334 1535 1972 M 803880 102646
47 1IN Del Noce Roberto ITA LIG CGE 1857 2088 1948 1967 M 827878 110018
6 IM  Del orne Axel FRA 2434 2244 2274 1990 M 632023
36 Dol eschal Johannes GER 2014 2044 2045 1963 M 4630327
18 Duhayon Yves BEL 2256 2160 1992 1954 M 200492
7 GM  Efinov |gor MC 2433 2316 2483 1960 M 806404
9 IM  Estrenera Panos Ser ESP 2394 2307 2388 1962 M 2200864
19 FM  Fabi ano G useppe ITA SIC Cr 2245 2011 1790 1964 M 800732 104897
48 Fox Pierre BEL 1796 2092 1771 1959 M 938599
44 1IN Furnari Franco ITA SIC CT 1929 2059 1840 1989 M 853461 111537
41 1N Gad Ahmad ITA CAL CS 1956 2140 2039 1991 M 830240 116278
37 Gar of al o Massi nD ITA CAL CS 1996 2030 1687 1955 M 835773
12 FM Gonovs Sergejs ITA LAZ RM 2339 2311 2391 1965 M 811394 121317
35 Haj enius WIIlem BEL 2025 2020 1813 1944 M 201138
1 GM  Lalic Bogdan CRO 2517 2277 2348 1964 M 409081
3 GM  Levin Felix GER 2491 2359 2526 1958 M 4650905
43 1N Licciulli Fabio ITA PUG BR 1937 2045 1663 1966 M 828610 106236
2 GM  Maiorov Nikita BLR 2513 2375 2501 1985 M 13501720
32 Marchadour Enilie FRA 2047 2157 2157 1987 F 628140
8 IM  Mdja Mlan CRO 2418 2242 2368 1954 M 14500337
10 FM Ml lon Jean-baptist FRA 2357 2350 2571 1978 M 613606
4 GM  Naunkin | gor RUS 2481 2285 2366 1965 M 4101715
16 WM N kol ova Adri ana BUL 2316 2379 2460 1988 F 2908689
20 Oschet zki Stefan GER 2178 2139 2002 1963 M 4630319
39 CM Rotelli Pietro ITA PUG LE 1974 2064 1924 1942 M 810606 103928
40 1N Rot unno G useppe ITA CAL CS 1973 2138 1843 1982 M 104125
24 CM Santagati Alessandr ITA SIC CT 2147 2146 2107 1987 M 814644 107367
28 M Scerbo Antonio ITA CAL CZ 2086 2106 2150 1955 M 805688 103168
15 FM  Schacher Cerd ITA ALT BZ 2318 2327 2371 1976 M 803979 109693
38 1IN Schi appoli Dario ITA CAM NA 1982 2113 1892 1949 M 811661 104618
31 CM Schrott Ernst ITA ALT BZ 2059 2081 1953 1962 M 821810 108784
21 CF Scotti Unberto ITA PIE TO 2176 2204 2205 1955 M 803316
45 CM Serratore Vincenzo SU 1912 2043 1902 1957 M 1311360 124198
23 M Val guarnera GrolanlTA SIC PA 2151 2110 2154 1963 M 804240 104150
26 Van Assel donk Paul NED 2107 2127 2127 1966 M 1015478
13 WGM Voiska Margarita BUL 2332 2267 2252 1963 F 2900602
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Federazione

Scacch
Itali

Tabellone
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Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

22
34
46
14
33
11

30
17
25
27
47

36
18

19
48
44
41
37
12
35

43

32

10

16
20
39
24
28
15
38
31
21
45
23
26
13

FM

FM

G ocatore Fed
Abati no Mauri zio I TA
Arnetta Maria Teres | TA
Ast anovskaya Yulia RUS
Benti vegna Francesc | TA
Bodenschat z Josef GER

WGM Cal zetta Rui z Mni c ESP

I M Collutiis Duilio I TA

Cordi' Doneni co I TA
FM Dam a Angel o I TA
WFM De Rosa Mariagrazial TA
M De Vita Cesare Igor | TA
1IN Del Noce Roberto I TA
IM Del or ne Axel FRA

Dol eschal Johannes GER

Duhayon Yves BEL
GM  Efinov |gor M\C
M Estrenera Panos Ser ESP
FM Fabi ano G useppe I TA

Fox Pierre BEL
1IN Furnari Franco I TA
1N Gad Ahnmad I TA

Gar of al o Massi no I TA
FM Gronovs Sergej s I TA

Haj enius WIIlem BEL
GM Lal i c Bogdan CRO
GM Levin Felix CER
1N Licciulli Fabio I TA
GM Mai orov Nikita BLR

Marchadour Emilie FRA
I M Mdja MIan CRO
FM Mul | on Jean- bapti st FRA
GM Naunki n | gor RUS

WM N kol ova Adri ana BUL

Gschet zki St efan CER

CM Rotelli Pietro I TA
CM Sant agati Al essandr | TA
M Scerbo Antoni o I TA
FM Schacher Gerd I TA
IN Schi appoli Dario I TA
CcM Schrott Ernst I TA
CF Scotti Unberto I TA
CM Serratore Vincenzo SU
M Val guarnera G rolan| TA

Van Assel donk Paul NED
WGM  Voi ska Margarita BUL

El o

FI DE
2163
2031
1910
2324
2038
2344
2449
2060
2291
2124
2086
1857
2434
2014
2256
2433
2394
2245
1796
1929
1956
1996
2339
2025
2517
2491
1937
2513
2047
2418
2357
2481
2316
2178
1974
2147
2086
2318
1982
2059
2176
1912
2151
2107
2332

W ©O© © 0 © 0O N © © 00 00 MWW O O© O© © O© O O W W O N~N0WWWwWNO© O N O 0WwOoWwNOO®O©OWO-NOO O ow TV =2

Pun
Fat

PRONPOWINANPOUNOROROUNORNWRLRADONPOINOWIRMIROWNH

50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
00
50
00
00
50
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50

N

SN S B E S e e O =N E e e s e 9 NG S G SN e S

Pun
Att

53
78
88
64
57
37
75
05
32
88
45
75
63
19
77
7
07
30
53
64
90
13
73
98
05
96
97
02
35
32
51
41
77
32
19
83
37
31
22
83
12

.72
00 4.
.50 4.
.50 4.

97
39
31

W Ve

-0.03
0.72
0. 67
-0.64
-2.57
1.13
-1.25
-0.05
0.18
0.12
-0.45
0.75
-0.63
0.31
-1.27
0.73
0.43
-2.3
-0.53
0. 36
0.6

-1.63
0.77
-1.48
-0.55
0. 54
-0.97
-0.02
1.15
-0.32
2.49
-0.91
2.73
-0.32
-0.69
0. 67
0. 63
0. 69
0.78
-0.33
0. 38
-0.22
0.03
0.11
0.19

Med
Avv.
2114
2099
2128
2214
2025
2349
2244
2106
2140
2094
2334
2088
2244
2044
2160
2316
2307
2011
2092
2059
2140
2030
2311
2020
2277
2359
2045
2375
2157
2242
2350
2285
2379
2139
2064
2146
2106
2327
2113
2081
2204
2043
2110
2127
2267

Per f

2158
2100
2004
2258
1611
2430
2229
2064
2125
1905
1535
1948
2274
2045
1992
2483
2388
1790
1771
1840
2039
1687
2391
1813
2348
2526
1663
2501
2157
2368
2571
2366
2460
2002
1924
2107
2150
2371
1892
1953
2205
1902
2154
2127
2252

Anno

Nasc

1960
1979
1986
1982
1955
1972
1976
1951
1985
1988
1972
1967
1990
1963
1954
1960
1962
1964
1959
1989
1991
1955
1965
1944
1964
1958
1966
1985
1987
1954
1978
1965
1988
1963
1942
1987
1955
1976
1949
1962
1955
1957
1963
1966
1963

MZTZETZTEZTZIZLELZLZLELEETNZEIZEIEINETELEZEZEZEIZEIEZEIELIEZETEZEZTZEZZZZNZEZZNZEZEE NN @

1D

FI DE
802778
811572
4165403
809055
4660617
2204185
805475
818186
812668
815136
803880
827878
632023
4630327
200492
806404
2200864
800732
938599
853461
830240
835773
811394
201138
409081
4650905
828610
13501720
628140
14500337
613606
4101715
2908689
4630319
810606
814644
805688
803979
811661
821810
803316
1311360
804240
1015478
2900602
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1D
FSI
103161
104166

109630

107993

100703

102646
110018

104897

111537
116278

121317

106236

103928
107367
103168
109693
104618
108784

124198
104150



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI I 05 7 CITTA' DI AMANTEA (0905017A)

[taliana 'J' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
29 C™M Cai zzone Vito I TA 2062 0 0.00 2.50 2.5 75
42 CM Col ucci Pasqual e ITA 1946 0 0.00 3.00 1 33
40 1IN Rot unno G useppe ITA 19730 0.001.500 0

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
2261 2096 1963 M 103818
2083 1864 1955 M 123854
2138 1843 1982 M 104125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ' ' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 | 24 CM Santagati Al essandro ITA 2147 1 - 0

2 26 Van Assel donk Paul NED 2107 | 2 GM  Maiorov Nikita BLR 2513 0 - 1

3 3 GM  Levin Felix GER 2491 | 27 M De Vita Cesare |gor ITA 2086 1 - O

4 28 M Scerbo Antoni o ITA 2086 | 4 GM  Naunkin |gor RUS 2481 0 - 1

5 5 IM Collutiis Duilio ITA 2449 | 29 CM Caizzone Vito ITA 2062 1 - 0

6 30 Cordi' Doneni co ITA 2060 | 6 IM  Del orme Axel FRA 2434 0 - 1

7 7 GM  Efinmov |gor MNC 2433 | 31 CM Schrott Ernst ITA 2059 1 - 0O

8 32 Mar chadour Enmilie FRA 2047 | 8 IM Mdja Ml an CRO 2418 0 - 1

9 9 IM Estrenmera Panos Serg ESP 2394 | 33 Bodenschat z Josef GER 2038 1 - 0
10 34 CM Arnetta Maria Teresa ITA 2031 | 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 0 - 1

11 11 WGM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2344 | 35 Haj enius WIlem BEL 2025 1 - O
12 36 Dol eschal Johannes GER 2014 | 12 FM G onopvs Sergejs ITA 2339 0 -1
13 13 WGM Voiska Margarita BUL 2332 | 37 Gar of al 0 Massi np ITA 1996 1 - O
14 38 1N Schiappoli Dario ITA 1982 | 14 FM Bentivegna Francesco ITA 2324 0 - 1

15 15 FM Schacher GCerd ITA 2318 | 39 CM Rotelli Pietro ITA 1974 1 - 0
16 40 1IN Rotunno G useppe ITA 1973 | 16 WM N kol ova Adri ana BUL 2316 0 - 1
17 17 FM Danmia Angel o ITA 2291 | 41 1IN Gad Ahnad ITA 1956 1 - 0

18 42 CM Colucci Pasqual e ITA 1946 | 18 Duhayon Yves BEL 2256 0 - 1
19 19 FM Fabiano G useppe ITA 2245 | 43 1IN Licciulli Fabio ITA 1937 1 - 0
20 44 1IN Furnari Franco ITA 1929 | 20 GCschet zki St ef an GER 2178 1 - O
21 21 CF Scotti Umberto ITA 2176 | 45 CM Serratore Vincenzo SU 1912 1 - 0
22 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 | 22 FM Abatino Maurizio ITA 2163 A%- A
23 23 M Val guarnera G rol anp ITA 2151 | 47 1IN Del Noce Roberto ITA 1857 1 - O
24 25 WM De Rosa Mariagrazia I TA 2124 | An- F
25 48 Fox Pierre BEL 1796 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ' ' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 FM Gonovs Sergejs 1 ITA 2339 | 1 GM Lalic Bogdan 1 CRO 2517 Av- A
2 2 GM Maiorov N kita 1 BLR 2513 | 13 WGM Voiska Margarita 1 BUL 2332 1 - 0
3 14 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2324 | 3 GM  Levin Felix 1 GER 2491 0 - 1
4 4 GM  Naurkin | gor 1 RUS 2481 | 15 FM Schacher Cerd 1 ITA 2318 Awx- A
5 16 WM Ni kol ova Adriana 1 BUL 2316 | 5 IM  Collutiis Duilio 1 ITA 2449 1 - 0
6 6 IM  Delorme Axel 1 FRA 2434 | 17 FM Damia Angelo 1 ITA 2291 1- 0
7 18 Duhayon Yves 1 BEL 2256 | 7 GM  Efinov |gor 1 MNC 2433 0 - 1
8 8 IM Mdja MIan 1 CRO 2418 | 19 FM Fabi ano G useppe 1 ITA 2245 1 - 0
9 48 Fox Pierre 1 BEL 1796 | 9 IM Estrenera Panos Serg 1 ESP 2394 0 - 1
10 10 FM Millon Jean-baptiste 1 FRA 2357 | 21 CF Scotti Unberto 1 ITA 2176 1 - O
11 23 M Val guarnera Grolano 1 ITA 2151 | 11 WGM Cal zetta Ruiz Mnical ESP 2344 0 - 1
12 22 FM Abatino Maurizio 0.5 ITA 2163 | 44 1IN Furnari Franco 1 ITA 1929 1 - 0
13 25 WM De Rosa Mariagrazia 0.5 ITA 2124 | 46 Ast anovskaya Yulia 0.5 RUS 1910 O - 1
14 27 M De Vita Cesare lgor O ITA 2086 | 20 Oschet zki St efan 0 CER 2178 0 - 1
15 35 Haj enius WIlem 0 BEL 2025 | 24 CM Santagati Al essandro O ITA 2147 0 - 1
16 39 CM Rotelli Pietro 0 I TA 1974 | 26 Van Assel donk Paul 0 NED 2107 O - 1
17 41 1N Gad Ahnad 0 ITA 1956 | 28 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2086 1 - 0
18 29 CM Caizzone Vito 0 ITA 2062 | 38 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1982 1 - 0
19 43 1IN Licciulli Fabio 0 ITA 1937 | 30 Cordi' Domneni co 0 ITA 2060 O - 1
20 31 CM Schrott Ernst 0 ITA 2059 | 40 1N Rotunno G useppe 0 ITA 1973 Ax%- A
21 45 CM Serratore Vincenzo 0 SU 1912 | 32 Mar chadour Enmilie 0 FRA 2047 1 - 0
22 33 Bodenschat z Josef 0 GER 2038 | 42 CM Colucci Pasqual e 0 ITA 1946 0 - 1
23 47 1N Del Noce Roberto 0 ITA 1857 | 34 CM Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2031 1 - 0
24 37 Gar of al 0 Massi o 0 ITA 1996 | 36 Dol eschal Johannes 0 GER 2014 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REERTEIX
Itahana' ' AMANTEA

07-05-2024

DI AMANTEA (0905017A)

- 31-08-2009 - 07-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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11

46
15

13
26
17
30
19
20
21
36
24
44
40
28
32
38
34
27
43

Cat

FM
I M

FM

FM

IN

Bi anco Pun
Estrenera Panos Serg 2
Levin Felix 2
Cal zetta Rui z Monica 2
Ef i nov | gor 2
Lal i ¢ Bogdan
Ast anovskaya Yulia
Schacher Gerd
Collutiis Duilio
Voi ska Margarita
Van Assel donk Paul
Dami a Angel o
Cordi' Doneni co
Fabi ano G useppe
Oschet zki St ef an
Scotti Unberto
Dol eschal Johannes
Santagati Al essandro
Furnari Franco
Rot unno G useppe
Scerbo Antoni o
Mar chadour Enilie
Schi appol i Dario
Arnetta Maria Teresa O
De Vita Cesare lgor O
Licciulli Fabio 0

OO0 0O R RRRPRREPRRRRERRRLEPRLPR

Fed
ESP

El o

2394
2491
2344
2433
2517
1910
2318
2449
2332
2107
2291
2060
2245
2178
2176
2014
2147
1929
1973
2086
2047
1982
2031
2086
1937

Cat Ner o Pun
GM Maiorov Nikita 2
IM Mdja MIan 2
IM  Del orme Axel 2
FM Ml lon Jean-baptiste 2
W M Ni kol ova Adri ana 2
GM  Naunkin | gor 1.5
FM  Gronpbvs Sergejs 1.5
FM  Abatino Mauri zio 1.5
CM Caizzone Vito 1

FM Bentivegna Francesco 1

CM Serratore Vincenzo 1
Duhayon Yves 1
1IN Gad Ahnad 1
1IN Del Noce Roberto 1
Fox Pierre 1
M Val guarnera Grol anp 1
CM  Col ucci Pasqual e 1
CM Schrott Ernst 0.5
WFM De Rosa Mariagrazia 0.5
Haj enius W1l em 0
Gar of al 0 Massi no 0
Bodenschat z Josef 0
CM Rotelli Pietro 0

Fed
BLR

FRA
FRA
BUL
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
Su
BEL
I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
I TA

I TA
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El o
2513
2418
2434
2357
2316
2481
2339
2163
2062
2324
1912
2256
1956
1857
1796
2151
1946
2059
2124
2025
1996
2038
1974

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ay - A
A - A
0-1
Ay - A

A - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REERTEIX
Itahana' ' AMANTEA

07-05-2024

DI AMANTEA (0905017A)
- 31-08-2009 - 07-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

» © n

16
10

14

12
20
41
18
22
24
42
26
43
29
47
45
48
28
37
27
39

Cat

I'M
GV
WM
FM
GM
FM
M
I M
FM

IN

Bi anco Pun Fed
Estrenera Panos Serg 3 ESP
Naunki n | gor 2.5 RUS
Ni kol ova Adri ana 2.5 BUL
Mil | on Jean-baptiste 2.5 FRA
Mai orov Nikita 2 BLR
Benti vegna Francesco 2 I TA
Del or ne Axel 2 FRA
Mdja MIan 2 CRO
Gronovs Sergej s 2 I TA
Oschet zki St ef an 2 CER
Gad Ahmad 2 I TA
Duhayon Yves 1.5 BEL
Abatino Maurizio 1.5 ITA
Santagati Al essandro 1.5 ITA
Col ucci Pasqual e 1.5 ITA
Van Assel donk Paul 1 NED
Licciulli Fabio 1 I TA
Cai zzone Vito 1 I TA
Del Noce Roberto 1 I TA
Serratore Vincenzo 1 Sul
Fox Pierre 1 BEL
Bodenschat z Josef 0 CER
Gar of al 0 Massi o 0 I TA
De Vita Cesare lgor O I TA
Rotelli Pietro 0 I TA

El o

2394
2481
2316
2357
2513
2324
2434
2418
2339
2178
1956
2256
2163
2147
1946
2107
1937
2062
1857
1912
1796
2038
1996
2086
1974

S

3

11
7

1

15
5

21
17
23
13
30
40
31
46
19
38
28
44
32
34
36
25
35

Cat Ner o Pun
GM  Levin Felix 3
WGM Cal zetta Ruiz Mnica 3
GM  Efinov |gor 2.5
GM Lalic Bogdan 2
FM  Schacher Gerd 2
IM Collutiis Duilio 2
CF  Scotti Unberto 2
FM Dam a Angel o 2
M Val guarnera G rol anp 2
WGM Voi ska Margarita 2
Cordi' Doneni co 1.5
IN Rotunno G useppe 1.5
CM Schrott Ernst 1.5
Ast anovskaya Yulia 1.5
FM  Fabi ano G useppe 1
IN  Schiappoli Dario 1
M Scerbo Antoni o 1
IN Furnari Franco 1
Mar chadour Emilie 1

CM Arnetta Maria Teresal
Dol eschal Johannes 1

WFM De Rosa Mariagrazia 0.5
Haj enius Wl em 0

I TA
BEL
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2491
2344
2433
2517
2318
2449
2176
2291
2151
2332
2060
1973
2059
1910
2245
1982
2086
1929
2047
2031
2014
2124
2025

Risultato
Ay - A
1-0
A - A
Ay, - A
Ay - A
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
A - A
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ' ' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GM Levin Felix 3.5 GER 2491 | 4 GM  Naunkin Igor 3.5 RUS 2481 1 - 0

2 7 GM Efinov |gor 3 MNC 2433 | 9 IM Estremera Panos Serg 3.5 ESP 2394 Aw- A
3 12 FM Gonovs Sergejs 3 ITA 2339 | 6 IM Delorme Axel 3 FRA 2434 A% - A
4 11 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 3 ESP 2344 | 8 IM Mdja Mlan 3 CRO 2418 1 - 0

5 16 WM Nikolova Adriana 3 BUL 2316 | 10 FM Millon Jean-baptiste 3 FRA 2357 App- A
6 1 GM Lal i c Bogdan 2.5 CRO 2517 | 18 Duhayon Yves 2.5 BEL 2256 1 - 0

7 5 IM Collutiis Duilio 2.5 I TA 2449 | 2 GM Maiorov Nikita 2.5 BLR 2513 0 - 1

8 13 WM Voiska Margarita 2.5 BUL 2332 | 22 FM Abatino Maurizio 2.5 ITA 2163 Aw- A
9 15 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2318 | 14 FM Bentivegna Francesco2.5 ITA 2324 1 - 0

10 41 1IN Gad Ahnad 2.5 ITA 1956 | 20 Oschet zki Stefan 2.5 GER 2178 0 - 1
11 17 FM Damia Angel o 2 ITA 2291 | 24 CM Santagati Al essandro 2.5 ITA 2147 1 - 0
12 19 FM Fabi ano G useppe 2 ITA 2245 | 29 CM Caizzone Vito 2 ITA 2062 0 - 1
13 21 CF Scotti Umberto 2 ITA 2176 | 26 Van Assel donk Paul 2 NED 2107 1 - O
14 23 M Val guarnera G rol ano 2 ITA 2151 | 32 Mar chadour Emilie 2 FRA 2047 0 - 1

15 28 M  Scerbo Antonio 2 ITA 2086 | 34 CM Arnetta Maria Teresa 2 ITA 2031 A%- A
16 30 Cordi' Domneni co 2 ITA 2060 | 36 Dol eschal Johannes 2 GER 2014 1 - O
17 25 WM De Rosa Mariagrazia 1.5 ITA 2124 | 42 CM Colucci Pasqual e 1.5 ITA 1946 1 - 0

18 31 CM Schrott Ernst 1.5 ITA 2059 | 46 Ast anovskaya Yulia 1.5 RUS 1910 1 - O

19 40 1N Rotunno G useppe 1.5 ITA 1973 | 43 IN Licciulli Fabio 1 ITA 1937 0 - 1
20 38 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1982 | 45 CM Serratore Vincenzo 1 SU 1912 1 - 0
21 39 CM Rotelli Pietro 1 ITA 1974 | 47 1IN Del Noce Roberto 1 ITA 1857 A% - A
22 35 Haj enius WIIlem 0.5 BEL 2025 | 48 Fox Pierre 1 BEL 1796 1 - O
23 44 1IN Furnari Franco 1 ITA 1929 | 37 Garof al o Massi mo 0.5 ITA 1996 Ax- A
24 27 M De Vita Cesare lgor O I TA 2086 | 0 - F
25 33 Bodenschat z Josef 0 GER 2038 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ' ' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 WM Cal zetta Ruiz Mnica 4 ESP 2344 | 3 GM Levin Felix 4.5 GER 2491 Ap- A
2 4 GM  Naunkin | gor 3.5 RUS 2481 | 9 IM Estrenera Panos Serg 4 ESP 2394 A% - A
3 20 Oschet zki  Stefan 3.5 GER 2178 | 1 GM Lalic Bogdan 3.5 CRO 2517 Aw- A
4 2 GM  Miiorov Nikita 3.5 BLR 2513 | 12 FM Gonpbvs Sergejs 3.5 ITA 2339 1-0

5 6 IM Delorne Axel 3.5 FRA 2434 | 7 GM Efinov Igor 3.5 MNC 2433 Aw- A
6 10 FM Millon Jean-baptiste 3.5 FRA 2357 | 15 FM Schacher Gerd 3.5 ITA 2318 1 - 0

7 8 IM Mdja MIlan 3 CRO 2418 | 16 WM N kol ova Adri ana 3.5 BUL 2316 0 - 1

8 32 Mar chadour Enmilie 3 FRA 2047 | 13 WGM Voiska Margarita 8 BUL 2332 0 - 1

9 29 CM Caizzone Vito 3 ITA 2062 | 17 FM Dama Angelo 3 ITA 2291 1 - 0

10 30 Cordi' Doneni co 3 ITA 2060 | 21 CF Scotti Urberto 8 ITA 2176 0 - 1

11 31 CM Schrott Ernst 2.5 ITA 2059 | 5 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2449 0 - 1

12 14 FM Bentivegna Francesco 2.5 |ITA 2324 | 25 WM De Rosa Mariagrazia 2.5 ITA 2124 1 - 0
13 18 Duhayon Yves 2.5 BEL 2256 | 28 M Scer bo Antoni o 2.5 ITA 2086 1 - 0
14 24 CM Santagati Alessandro 2.5 |ITA 2147 | 41 1IN Gad Ahnad 2.5 ITA 1956 1 - 0

15 34 CM Arnetta Maria Teresa 2.5 ITA 2031 | 19 FM Fabiano G useppe 2 ITA 2245 1 - 0

16 43 1IN Licciulli Fabio 2 ITA 1937 | 23 M Val guarnera G rol anp 2 ITA 2151 0 - 1
17 36 Dol eschal Johannes 2 GER 2014 | 26 Van Assel donk Paul 2 NED 2107 1 - O
18 42 CM Colucci Pasqual e 1.5 ITA 1946 | 38 1IN Schiappoli Dario 2 ITA 1982 0 - 1

19 35 Haj enius Wllem 1.5 BEL 2025 | 44 1IN Furnari Franco 1.5 ITA 1929 0 - 1
20 46 Ast anovskaya Yulia 1.5 RUS 1910 | 39 OCM Rotelli Pietro 1.5 ITA 1974 0 - 1
21 48 Fox Pierre 1 BEL 1796 | 33 Bodenschat z Josef 1 GER 2038 1 - 0
22 45 COM Serratore Vincenzo 1 su 1912 | 37 Gar of al 0 Massi np 1 ITA 1996 A%- A
23 22 FM Abatino Maurizio 3 I TA 2163 | 0 - F
24 40 1N Rotunno G useppe 1.5 ITA 1973 | 0 - E
25 47 1N Del Noce Roberto 1.5 ITA 1857 | 1- F
26 27 M De Vita Cesare lgor O ITA 2086 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ' ' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Levin Felix 5 GER 2491 | 2 GM Maiorov Nikita 4.5 BLR 2513 Ap- A
2 9 IM Estremera Panos Serg 4.5 ESP 2394 | 10 FM Millon Jean-baptiste 4.5 FRA 2357 0 - 1

3 16 WM N kol ova Adri ana 4.5 BUL 2316 | 11 WGM Calzetta Ruiz Mnica 4.5 ESP 2344 Ap- A
4 1 GM Lalic Bogdan 4 CRO 2517 | 29 CM Caizzone Vito 4 ITA 2062 1 - 0

5 13 WGM Voiska Margarita 4 BUL 2332 | 4 GM  Naunkin |gor 4 RUS 2481 Awp- A
6 6 IM  Del orne Axel 4 FRA 2434 | 20 Oschet zki St efan 4 CER 2178 1 - O

7 7 GM  Efinov |gor 4 MNC 2433 | 21 CF Scotti Unberto 4 ITA 2176 1 - O

8 5 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2449 | 18 Duhayon Yves 3.5 BEL 2256 1 - 0

9 12 FM Gonopvs Sergejs 3.5 ITA 2339 | 14 FM Bentivegna Francesco3.5 ITA 2324 1 - 0

10 15 FM Schacher Cerd 3.5 ITA 2318 | 24 CM Santagati Al essandro 3.5 I|ITA 2147 1 - 0

11 17 FM Danmia Angel o 3 I TA 2291 | 34 CM Arnetta Maria Teresa3.5 |ITA 2031 1 - 0
12 38 1N Schiappoli Dario 3 ITA 1982 | 8 IM Mdja Mlan 3 CRO 2418 0 - 1
13 22 FM Abatino Maurizio 3 ITA 2163 | 32 Mar chadour Emilie 3 FRA 2047 Awp- A
14 23 M Val guarnera G rol ano 3 ITA 2151 | 30 Cordi' Doneni co 8 ITA 2060 1 - O
15 25 WM De Rosa Mariagrazia 2.5 ITA 2124 | 36 Dol eschal Johannes 3 GER 2014 1 - O

16 44 1N Furnari Franco 2.5 ITA 1929 | 28 M Scer bo Antoni o 2.5 ITA 2086 0 - 1

17 47 1IN Del Noce Roberto 2.5 ITA 1857 | 31 CM Schrott Ernst 2.5 ITA 2059 Ap- A
18 39 CM Rotelli Pietro 2.5 ITA 1974 | 41 IN Gad Ahmad 2.5 ITA 1956 1 - O

19 19 FM Fabiano G useppe 2 ITA 2245 | 48 Fox Pierre 2 BEL 1796 1 - O
20 26 Van Assel donk Paul 2 NED 2107 | 43 AN Licciulli Fabio 2 ITA 1937 1 - 0
21 45 CM Serratore Vincenzo 1.5 SU 1912 | 35 Haj enius WIlem 1.5 BEL 2025 0 - 1
22 37 Gar of al o Massi o 1.5 ITA 1996 | 42 CM Colucci Pasquale 1.5 ITA 1946 0 - 1
23 33 Bodenschat z Josef 1 GER 2038 | 46 Ast anovskaya Yulia 1.5 RUS 1910 O - 1
24 40 1N Rotunno G useppe 1.5 ITA 1973 | 0 - E
25 27 M De Vita Cesare lgor O I TA 2086 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ' ' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

07-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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n

10
2

16
11
4

13
9

8

21
29
14
18
28
34
32
30
31
36
42
46
48
37
41
40
45
27

Cat
FM
GV
WM
WGM
GM
WGM
M
I M
CF
CcM
FM

M
CcM

IN
IN
M
M

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Mil | on Jean-baptiste 5.5 FRA 2357 | 3 GM  Levin Felix 5.5
Mai orov Nikita 5) BLR 2513 | 1 GM Lalic Bogdan ®
Ni kol ova Adri ana 5 BUL 2316 | 6 IM  Del orme Axel 5
Cal zetta Ruiz Mnicab ESP 2344 | 7 GM  Efinov |gor 5
Naunki n | gor 4.5 RUS 2481 | 12 FM Gonovs Sergejs 4.5
Voi ska Margarita 4.5 BUL 2332 | 5 IM Collutiis Duilio 4.5
Estrenera Panos Serg 4.5 ESP 2394 | 15 FM Schacher Gerd 4.5
Mdja MIan 4 CRO 2418 | 23 M Val guarnera G rol anp 4
Scotti Umberto 4 ITA 2176 | 17 FM Dama Angelo 4
Cai zzone Vito 4 ITA 2062 | 20 Oschet zki St efan 4
Bentivegna Francesco 3.5 ITA 2324 | 39 CM Rotelli Pietro 3.5
Duhayon Yves 3.5 BEL 2256 | 25 WM De Rosa Mariagrazia 3.5
Scerbo Antonio 3.5 ITA 2086 | 22 FM Abatino Maurizio 3.5
Arnetta Maria Teresa 3.5 ITA 2031 | 24 CM Santagati Al essandro 3.5
Mar chadour Enilie 3.5 FRA 2047 | 19 FM Fabiano G useppe 3
Cordi' Domneni co 3 ITA 2060 | 26 Van Assel donk Paul 8
Schrott Ernst 3 ITA 2059 | 38 1IN Schiappoli Dario 3
Dol eschal Johannes 3 GER 2014 | 47 1N Del Noce Roberto 8
Col ucci Pasqual e 2.5 ITA 1946 | 35 Haj enius WIlem 2.5
Ast anovskaya Yulia 2.5 RUS 1910 | 44 1IN Furnari Franco 2.5
Fox Pierre 2 BEL 1796 | 43 1IN Licciulli Fabio 2
Gar of al o Massi o 1.5 ITA 1996 | 33 Bodenschat z Josef 1
Gad Ahmad 2.5 ITA 1956 |
Rot unno G useppe 1.5 ITA 1973 |
Serratore Vincenzo 1.5 SU 1912 |
De Vita Cesare lgor O ITA 2086 |

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
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2491
2517
2434
2433
2339
2449
2318
2151
2291
2178
1974
2124
2163
2147
2245
2107
1982
1857
2025
1929
1937
2038

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
0-1
A - A
A - A
Ay, - A
0-1
0-1
0 - F
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ' ' AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Levin Felix 6 GER 2491 | 16 WM Nikolova Adriana 6 BUL 2316 Ap- A
2 7 Gv Efinov |gor 6 MNC 2433 | 2 GV Maiorov Nikita 5.5 BLR 2513 A% - A
3 4 GM  Naunkin | gor 5.5 RUS 2481 | 10 FM Millon Jean-baptiste 6 FRA 2357 0 - 1

4 1 GM Lalic Bogdan 5.5 CRO 2517 | 13 WGM Voiska Margarita 5.5 BUL 2332 1 - 0

5 6 IM Del orme Axel 5 FRA 2434 | 29 CM Caizzone Vito 5 ITA 2062 1 - 0

6 15 FM Schacher Gerd 5 I TA 2318 | 8 IM Mdja Ml an 5 CRO 2418 0 - 1

7 11 WGM Calzetta Ruiz Mnica5 ESP 2344 | 9 IM Estrenera Panos Serg 5 ESP 2394 Ay - A
8 5 IM Collutiis Duilio 4.5 |ITA 2449 | 21 CF Scotti Unberto 4.5 |ITA 2176 1 - 0

9 12 FM Gonopvs Sergejs 4.5 ITA 2339 | 32 Mar chadour Emilie 4.5 FRA 2047 1 - 0

10 24 CM Santagati Alessandro 4.5 ITA 2147 | 14 FM Bentivegna Francesco 4.5 ITA 2324 A%- A
11 25 WM De Rosa Mariagrazia 4.5 I|TA 2124 | 17 FM  Dam a Angel o 4.5 ITA 2291 0 - 1

12 20 Gschet zki Stefan 4 GER 2178 | 28 M Scerbo Antonio 4 ITA 2086 0 - 1
13 22 FM Abatino Maurizio 4 ITA 2163 | 26 Van Assel donk Paul 4 NED 2107 Aw- A
14 23 M Val guarnera G rol ano 4 ITA 2151 | 38 1N Schiappoli Dario 4 ITA 1982 1 - 0

15 47 1N Del Noce Roberto 3.5 ITA 1857 | 18 Duhayon Yves 3.5 BEL 2256 0 - 1
16 39 CM Rotelli Pietro 3.5 ITA 1974 | 36 Dol eschal Johannes 3.5 GER 2014 0 - 1
17 35 Haj enius Wl lem 3 BEL 2025 | 34 CM Arnetta Maria Teresa3.5 ITA 2031 0 - 1

18 19 FM Fabi ano G useppe 3 I TA 2245 | 46 Ast anovskaya Yulia 3 RUS 1910 1 - O
19 44 1IN Furnari Franco 3 ITA 1929 | 30 Cordi' Doneni co 3 ITA 2060 0 - 1
20 43 1IN Licciulli Fabio 3 ITA 1937 | 42 CM Colucci Pasquale 3 ITA 1946 0 - 1
21 33 Bodenschat z Josef 2 GER 2038 | 31 CM Schrott Ernst 3 ITA 2059 0 - 1
22 45 CM Serratore Vincenzo 2.5 SU 1912 | 48 Fox Pierre 2 BEL 1796 1 - O
23 41 1N Gad Ahnad 2.5 I TA 1956 | 0 - F
24 37 Gar of al 0 Massi o 1.5 ITA 1996 | 1 - F
25 40 1IN Rotunno G useppe 1.5 ITA 1973 | 0 - F
26 27 M De Vita Cesare lgor O ITA 2086 | 0 - F
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GM CRO El o FIDE: 2517 Perf: 2348 Media: 2277.78 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 24 CM Santagati Al essandro I TA 2147 370 0.9 1 1 1
2 N 12 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 178 0.73 Ay 1 1
3 B 16 WM Nikolova Adriana BUL 2316 201 0.76 Ay 1 1
4 N 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 160 0.71 Ay 1 1
5 B 18 Duhayon Yves BEL 2256 261 0.82 1 2 2
6 N 20 Oschet zki  Stefan GER 2178 339 0.88 Ay 2 2
7 B 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 1 2 3
8 N 2 GM Maiorov Nikita BLR 2513 4 0.51 Ay 2 3
9 B 13 WGM Voiska Margarita BUL 2332 185 0.74 1 3 4
6. 05 3 4

GM BLR El o FI DE: 2513 Perf: 2501 Media: 2375.56 WWe: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 Van Assel donk Paul NED 2107 406 0.92 1 1 1
2 B 13 WM Voiska Margarita BUL 2332 181 0.74 1 2 2
3 N9 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2394 119 0.66 O 2 2
4 B 15 FM Schacher Gerd I TA 2318 195 0.75 Ay 2 2
5 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2449 64 0.59 1 3 3
6 B 12 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 174 0.73 1 4 4
7 N 3 GM Levin Felix GER 2491 22 0.53 Ay 4 4
8 B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -4 0.49 AYy 4 4
9 N7 GV Efinmov |gor M\C 2433 80 0.61 Ay 4 4
6. 02 4 4

GM CER El o FI DE: 2491 Perf: 2526 Media: 2359.22 WW: 0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B27 M De Vita Cesare |gor | TA 2086 405 0.92 1 1 1
2 N 14 FM Bentivegna Francesco I TA 2324 167 0.72 1 2 2
3 B8 IM  Mdja Mlan CRO 2418 73 0.6 1 3 3
4 N9 IM Estremera Panos Sergio ESP 2394 97 0.63 Ay 3 3
5 B 4 GM  Naunkin |gor RUS 2481 10 0.51 1 4 4
6 N 11 WeM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2344 147 0.7 Ay 4 4
7 B 2 GM  Miiorov Nikita BLR 2513 -22 0.47 Ay 4 4
8 N 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 134 0.68 Ay 4 4
9 B 16 WM N kol ova Adri ana BUL 2316 175 0.73 Ay 4 4
5. 96 4 4

GM RUS El o FI DE: 2481 Perf: 2366 Media: 2285.67 WW: -0.91
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 M Scerbo Antonio I TA 2086 395 0.92 1 1 1
2 B 15 FM Schacher Gerd I TA 2318 163 0.72 Ay 1 1
3 N 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 571 0.92 1 2 2
4 B 11 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2344 137 0.68 1 3 3
5 N 3 GM Levin Felix GER 2491 -10 0.49 O 3 3
6 B9 IM Estremera Panos Sergio ESP 2394 87 0.62 Ay 3 3
7 N 13 WGM Voiska Margarita BUL 2332 149 0.7 Ay 3 3
8 B 12 FM  Gronovs Sergejs I TA 2339 142 0.69 1 4 4
9 B 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 124 0.67 O 4 4
6.41 4 4
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IM ITA El o FI DE: 2449 Perf: 2229 Media: 2244.56 WW: -1.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 1 0 1
2 N 16 WM Nikolova Adriana BUL 2316 133 0.68 0 0 1
3 B 22 FM Abatino Maurizio | TA 2163 286 0.84 1 1 2
4 N 14 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 125 0.67 Ay 1 2
5B 2 GM  Maiorov Nikita BLR 2513 -64 0.41 O 1 2
6 N3 CM Schrott Ernst | TA 2059 390 0.91 1 2 3
7 B 18 Duhayon Yves BEL 2256 193 0.75 1 3 4
8 N 13 WGM Voiska Margarita BUL 2332 117 0.66 O 3 4
9 B 21 CF Scotti Unrberto I TA 2176 273 0.83 1 4 5
5.75 4 5

IM  FRA El o FI DE: 2434 Perf: 2274 Media: 2244.33 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 Cordi' Donenico I TA 2060 374 0.9 1 1 1
2 B 17 FM Damia Angel o I TA 2291 143 0.69 1 2 2
3 N 11 WGEM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2344 90 0.62 0 2 2
4 B 21 CF Scotti Urmberto I TA 2176 258 0.82 1 3 3
5 N 12 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 95 0.63 Ay 3 3
6 B 7 GM Efinov Igor M\C 2433 1 0.5 Ay 3 3
7 B 20 Oschet zki St ef an CGER 2178 256 0.81 1 4 4
8 N 16 WM Ni kol ova Adri ana BUL 2316 118 0.66 O 4 4
9 B 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 1 4 5
5.63 4 5

GM  MC El o FI DE: 2433 Perf: 2483 Media: 2316.56 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Schrott Ernst I TA 2059 374 0.9 1 1 1
2 N 18 Duhayon Yves BEL 2256 177 0.73 1 2 2
3 B 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 76 0.6 Ay 2 2
4 N 16 WM Ni kol ova Adriana BUL 2316 117 0.66 Ay 2 2
5 B9 IM Estremera Panos Sergio ESP 2394 39 0.55 Ay 2 2
6 N 6 IM Del orme Axel FRA 2434 -1 0.5 Ay 2 2
7 B 21 CF Scotti Unberto I TA 2176 257 0.82 1 3 3
8 N 11 WGM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2344 89 0.62 1 4 4
9 B 2 GM  Miiorov Nikita BLR 2513 -80 0.39 Av 4 4
5.77 4 4

IM CRO El o FI DE: 2418 Perf: 2368 Media: 2242.78 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 Mar chadour Enilie FRA 2047 371 0.9 1 1 1
2 B 19 FM Fabiano G useppe | TA 2245 173 0.73 1 2 2
3 N3 GM Levin Felix GER 2491 -73 0.4 O 2 2
4 B 17 FM Dania Angelo I TA 2291 127 0.67 1 3 3
5 N 11 WGM Calzetta Ruiz Mnica ESP 2344 74 0.6 O 3 3
6 B 16 WM N kol ova Adri ana BUL 2316 102 0.64 O 3 3
7 N 38 1N Schiappoli Dario I TA 1982 436 0.92 1 4 4
8 B 23 M Val guar nera G rol amo I TA 2151 267 0.82 1 5 5
9 N 15 FM Schacher Gerd | TA 2318 100 0.64 1 6 6
6. 32 6 6
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IM ESP El o FI DE: 2394 Perf: 2388 Media: 2307.89 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 33 Bodenschat z Josef GER 2038 356 0.89 1 1 1
2 N 48 Fox Pierre BEL 1796 598 0.92 1 2 2
3 B2 GM Maiorov Nikita BLR 2513 -1190.34 1 3 3
4 B 3 GM Levin Felix GER 2491 -97 0.37 Ay 3 3
5 N 7 GM Efinov |gor MNC 2433 -39 0.45 Ay 3 3
6 N 4 GM  Naunkin Igor RUS 2481 -87 0.38 Ay 3 3
7 B 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 37 0.55 0 3 3
8 B 15 FM Schacher Gerd I TA 2318 76 0.6 Ay 3 3
9 N 11 WGM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2344 50 0.57 Av 3 3
5.07 3 3

FM FRA El o FI DE: 2357 Perf: 2571 Media: 2350.78 WWe: 2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 326 0.87 1 1 1
2 B 21 CF Scotti Umberto I TA 2176 181 0.74 1 2 2
3 N7 GM Efinmov Igor MNC 2433 -76 0.4 Ay 2 2
4 B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -1600.29 Ay 2 2
5 N 16 WM N kol ova Adri ana BUL 2316 41 0.56 Ay 2 2
6 B 15 FM Schacher Gerd | TA 2318 39 0.55 1 3 3
7 N9 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2394 -37 0.45 1 4 4
8 B 3 GM Levin Felix CGER 2491 -1340.32 Ay 4 4
9 N 4 GM  Naurnkin | gor RUS 2481 -124 0.33 1 5 5
4,51 5 5

-

2
s

ESP El o FI DE: 2344 Perf: 2430 Media: 2349. 22
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
35 Haj enius WIlem BEL 2025 319 87
23 M Val guarnera G rol anp I TA 2151 193 75
6 IM  Delorme Axel FRA 2434 -90 38
4 GM  Naurkin Igor RUS 2481 -137
IM Mdja Mlan CRO 2418 -74
3 GM  Levin Felix GER 2491 -147
16 WM Ni kol ova Adriana BUL 2316 28

7 GM  Efinmov |gor M\NC 2433 -89
9 IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2394 -50

1.13
F

m
3
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FM I TA El o FI DE: 2339 Perf: 2391 Media: 2311.00 WWe: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 Dol eschal Johannes GER 2014 325 0.87 1 1 1
2 B1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -178 0.27 Ay 1 1
3 N 15 FM Schacher Gerd | TA 2318 21 0.53 Ay 1 1
4 B 23 M Val guarnera G rol anp I TA 2151 188 0.74 1 2 2
5 B 6 IM Del ornme Axel FRA 2434 -95 0.37 Ay 2 2
6 N 2 GM  Maiorov Nikita BLR 2513 -1740.27 O 2 2
7 B 14 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 15 0.52 1 3 3
8 N 4 GM  Naunkin | gor RUS 2481 -142 0.31 O 3 3
9 B 32 Mar chadour Enmilie FRA 2047 292 0.8 1 4 4
4.73 4 4
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WGM BUL El o FI DE: 2332 Perf: 2252 Media: 2267.33 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 37 Garofal o Massi no I TA 1996 336 0.88 1 1 1
2 N2 GM Maiorov Nikita BLR 2513 -1810.26 0 1 1
3 B 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 1 1 2
4 N 20 Oschet zki St ef an GER 2178 154 0.71 Ay 1 2
5 B 22 FM Abatino Maurizio ITA 2163 169 0.72 Ay 1 2
6 N 32 Mar chadour Enilie FRA 2047 285 0.84 1 2 3
7 B 4 GM  Naunkin |gor RUS 2481 -1490.3 Ay 2 3
8 B5 IM Collutiis Duilio I TA 2449 -1170.34 1 3 4
9 N 1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -1850.26 0 3 4
4.31 3 4

FM I TA El o FI DE: 2324 Perf: 2258 Media: 2214.56 WWe: -0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Schiappoli Dario | TA 1982 342 0.88 1 1 1
2 B3 GM Levin Felix GER 2491 -167 0.28 0 1 1
3 N 26 Van Assel donk Paul NED 2107 217 0.78 1 2 2
4 B 5 IM Collutiis Duilio I TA 2449 -1250.33 Ay 2 2
5 N 15 FM Schacher Gerd | TA 2318 6 0.51 0 2 2
6 B 25 WM De Rosa Mariagrazia I TA 2124 200 0.76 1 3 3
7 N 12 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 -15 0.48 0 3 3
8 B 39 CM Rotelli Pietro I TA 1974 350 0.89 1 4 4
9 N 24 CM Santagati Al essandro I TA 2147 177 0.73 Ay 4 4
5. 64 4 4

FM I TA El o FI DE: 2318 Perf: 2371 Media: 2327.44 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 CM Rotelli Pietro I TA 1974 344 0.88 1 1 1
2 N 4 GM  Naunkin | gor RUS 2481 -163 0.28 Ay 1 1
3 B 12 FM Gonovs Sergejs | TA 2339 -21 0.47 Ay 1 1
4 N 2 GM Maiorov Nikita BLR 2513 -195 0.25 Ay 1 1
5 B 14 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 -6 0.49 1 2 2
6 N 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 -39 0.45 0 2 2
7 B 24 CM Santagati Al essandro | TA 2147 171 0.73 1 3 3
8 N9 IM Estremera Panos Sergio ESP 2394 -76 0.4 Ay 3 3
9 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2418 -1000.36 0 3 3
4. 31 3 3

WM BUL El o FI DE: 2316 Perf: 2460 Media: 2379.56 WWwe: 2.73
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 40 1IN Rotunno G useppe I TA 1973 1 0 1
2 B5S IM  Collutiis Duilio I TA 2449 -1330.32 1 1 2
3 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -2010.24 Ay 1 2
4 B7 GM  Efinov Igor MNC 2433 -1170.34 Ay 1 2
5 B 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 -41 0.44 A 1 2
6 N 8 IM Mdja Mlan CRO 2418 -102 0.36 1 2 3
7 B 11 WEM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2344 -28 0.46 Ay 2 3
8 B 6 IM Delorne Axel FRA 2434 -118 0.34 1 3 4
9 N 3 GM Levin Felix GER 2491 -1750.27 Ay 3 4
2.77 3 4
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FM | TA El o FI DE: 2291 Perf: 2125 Media: 2140.00 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Gad Ahnmad I TA 1956 335 0.88 1 1 1
2 N6 IM  Del orne Axel FRA 2434 -1430.31 O 1 1
3 B 45 CM Serratore Vincenzo SU 1912 379 0.91 1 2 2
4 N 8 IM Mdja Mlan CRO 2418 -127 0.33 0 2 2
5 B 24 CM Santagati Al essandro I TA 2147 144 0.69 1 3 3
6 N 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 0 3 3
7 B 34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 260 0.82 1 4 4
8 N 21 CF Scotti Umberto I TA 2176 115 0.66 Ay 4 4
9 N 25 WM De Rosa Mriagrazia I TA 2124 167 0.72 1 5 5
5.32 5 5

BEL El o FI DE: 2256 Perf: 1992 Media: 2160.56 WWe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Colucci Pasquale I TA 1946 1 0 1
2 B7 GM Efinmov Igor MNC 2433 -177 0.27 O 0 1
3 N 30 Cordi' Doneni co I TA 2060 196 0.75 Ay 0 1
4 B 40 1N Rotunno G useppe I TA 1973 1 0 2
5 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -2610.18 0 0 2
6 B 28 M Scerbo Antonio I TA 2086 170 0.72 1 1 3
7 N5 IM Collutiis Duilio I TA 2449 -1930.25 0 1 3
8 B 25 WM De Rosa Mariagrazia I TA 2124 132 0.68 O 1 3
9 N 47 1IN Del Noce Roberto I TA 1857 399 0.92 1 2 4
3.77 2 4

FM I TA El o FI DE: 2245 Perf: 1790 Media: 2011.44 WWe: -2.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Licciulli Fabio I TA 1937 308 0.86 1 1 1
2 N8 IM Mdja MIlan CRO 2418 -1730.27 O 1 1
3 B 41 1IN Gad Ahnad I TA 1956 289 0.84 0 1 1
4 N 42 CM Colucci Pasqual e I TA 1946 1 1 2
5 B 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 0 1 2
6 N34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 214 0.77 O 1 2
7 B 48 Fox Pierre BEL 1796 449 0.92 1 2 3
8 N 32 Mar chadour Enilie FRA 2047 198 0.76 O 2 3
9 B 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 335 0.88 1 3 4
5.3 3 4

CGER El o FI DE: 2178 Perf: 2002 Media: 2139.89 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Furnari Franco I TA 1929 249 0.81 O 0 0
2 N27 M De Vita Cesare |gor | TA 2086 92 0.63 1 1 1
3 B 47 1N Del Noce Roberto | TA 1857 321 0.87 1 2 2
4 B 13 WM Voiska Margarita BUL 2332 -154 0.29 Ay 2 2
5 N 41 1IN Gad Ahnmd I TA 1956 222 0.78 1 3 3
6 B 1 GM Lal i c Bogdan CRO 2517 -3390.12 Ay 3 3
7 N 6 IM  Del ornme Axel FRA 2434 -256 0.19 0 3 3
8 N 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 0 3 3
9 B 28 M Scerbo Antonio | TA 2086 92 0.63 O 3 3
4,32 3 3
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CF ITA El o FI DE: 2176 Perf: 2205 Media: 2204.33 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Serratore Vincenzo SU 1912 264 0.82 1 1 1
2 N 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 -1810.26 O 1 1
3 B 48 Fox Pierre BEL 1796 380 0.91 1 2 2
4 N 6 IM  Del ornme Axel FRA 2434 -2580.18 0 2 2
5 B 26 Van Assel donk Paul NED 2107 69 0.6 1 3 3
6 N 30 Cordi' Donenico I TA 2060 116 0.66 1 4 4
7 N7 GM  Efinmov |gor MNC 2433 -257 0.18 O 4 4
8 B 17 FM Danmia Angelo I TA 2291 -1150.34 Ay 4 4
9 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2449 -2730.17 O 4 4
4.12 4 4

FM I TA El o FI DE: 2163 Perf: 2158 Media: 2114.88 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 253 0.81 Ay 0 0
2 B 44 IN Furnari Franco I TA 1929 234 0.79 1 1 1
3 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2449 -286 0.16 0 1 1
4 B 31 CM Schrott Ernst I TA 2059 104 0.64 1 2 2
5 N 13 WM Voiska Margarita BUL 2332 -1690.28 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 32 Mar chadour Enilie FRA 2047 116 0.66 Ay 2 2
8 N28 M Scerbo Antonio I TA 2086 77 0.61 Ay 2 2
9 B 26 Van Assel donk Paul NED 2107 56 0.58 Ay 2 2
4,53 2 2

M I TA El o FI DE: 2151 Perf: 2154 Media: 2110.89 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 1IN Del Noce Roberto | TA 1857 294 0.85 1 1 1
2 B 11 WM Calzetta Ruiz Mnica ESP 2344 -1930.25 O 1 1
3 N 36 Dol eschal Johannes CGER 2014 137 0.68 1 2 2
4 N 12 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 -188 0.26 O 2 2
5 B 32 Mar chadour Enilie FRA 2047 104 0.64 O 2 2
6 N 43 1IN Licciulli Fabio I TA 1937 214 0.77 1 3 3
7 B 30 Cordi' Donenico I TA 2060 91 0.62 1 4 4
8 N 8 IM Mdja MIlan CRO 2418 -267 0.18 0 4 4
9 B 38 1IN Schiappoli Dario I TA 1982 169 0.72 1 5 5
4.97 5 5

CcM | TA El o FI DE: 2147 Perf: 2107 Media: 2146.44 WWe: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -3700.1 O 0 0
2 N 35 Haj enius WIllem BEL 2025 122 0.67 1 1 1
3 B 42 CM Colucci Pasquale I TA 1946 Ay 1 1
4 B 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 237 0.8 1 2 2
5 N 17 FM Damia Angelo I TA 2291 -144 0.31 O 2 2
6 B 41 1IN Gad Ahnad I TA 1956 191 0.75 1 3 3
7 N 15 FM Schacher Gerd | TA 2318 -1710.27 O 3 3
8 N34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 116 0.66 1 4 4
9 B 14 FM  Bentivegna Francesco I TA 2324 -177 0.27 Ay 4 4
3.83 4 4
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WM | TA El o FI DE: 2124 Perf: 1905 Media: 2094.00 WWe: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 214 0.77 O 0 0
3 N 40 1IN Rotunno G useppe I TA 1973 0 0 0
4 N 33 Bodenschat z Josef GER 2038 86 0.62 1 1 1
5 B 42 CM Colucci Pasqual e I TA 1946 1 1 2
6 N 14 FM  Bentivegna Francesco I TA 2324 -2000.24 O 1 2
7 B 36 Dol eschal Johannes GER 2014 110 0.65 1 2 3
8 N 18 Duhayon Yves BEL 2256 -1320.32 1 3 4
9 B 17 FM Dania Angelo I TA 2291 -167 0.28 O 3 4
2.88 3 4

NED El o FI DE: 2107 Perf: 2127 Media: 2127.00 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Maiorov Nikita BLR 2513 -406 0.08 O 0 0
2 N 39 CM Rotelli Pietro I TA 1974 133 0.68 1 1 1
3 B 14 FM Bentivegna Francesco I TA 2324 -217 0.22 O 1 1
4 B 38 IN Schiappoli Dario I TA 1982 125 0.67 1 2 2
5 N 21 CF Scotti Unmberto I TA 2176 -69 0.4 O 2 2
6 N 36 Dol eschal Johannes CER 2014 93 0.63 0 2 2
7 B 43 IN Licciulli Fabio I TA 1937 170 0.72 1 3 3
8 N 30 Cordi' Doneni co I TA 2060 47 0.57 1 4 4
9 N 22 FM Abatino Maurizio I TA 2163 -56 0.42 Ay 4 4
4. 39 4 4

M I TA El o FI DE: 2086 Perf: 1535 Media: 2334.50 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 GM  Levin Felix GER 2491 -4050.08 O 0 0
2 B 20 Gschet zki Stefan GER 2178 -92 0.37 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0. 45 0 0

M I TA El o FI DE: 2086 Perf: 2150 Media: 2106.22 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Naurnkin I gor RUS 2481 -3950.08 0 0 0
2 N 41 1IN Gad Ahnmd | TA 1956 130 0.68 O 0 0
3 B 35 Haj enius Wllem BEL 2025 61 0.58 1 1 1
4 N 43 1IN Licciulli Fabio | TA 1937 149 0.7 1 2 2
5 B 34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 55 0.58 Ay 2 2
6 N 18 Duhayon Yves BEL 2256 -1700.28 0 2 2
7 N 44 IN Furnari Franco I TA 1929 157 0.71 1 3 3
8 B 22 FM Abatino Maurizio I TA 2163 -77 0.39 Ay 3 3
9 N 20 Gschet zki St ef an GER 2178 -92 0.37 1 4 4
4,37 4 4
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CM |ITA Elo Italia: 2062 Variaz: 75 Perf: 2096 Media: 2261. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2449 -3870.09 O 0 0
2 B 38 1IN Schiappoli Dario | TA 1982 80 0.61 1 1 1
3 N 13 WGM Voiska Margarita BUL 2332 -2700.17 O 1 1
4 B 44 1N Furnari Franco I TA 1929 133 0.68 1 2 2
5 N 19 FM Fabiano G useppe I TA 2245 -1830.26 1 3 3
6 B 17 FM Danmia Angelo I TA 2291 -2290.21 1 4 4
7 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -4550.08 0 4 4
8 B 20 Oschet zki St ef an CGER 2178 -116 0.34 1 5 5
9 N 6 IM  Del orne Axel FRA 2434 -372 0.1 0 5 5
2.54 5 5

I TA El o FI DE: 2060 Perf: 2064 Media: 2106.67 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM  Del orne Axel FRA 2434 -3740.1 O 0 0
2 N 43 1IN Licciulli Fabio | TA 1937 123 0.67 1 1 1
3 B 18 Duhayon Yves BEL 2256 -196 0.25 Ay 1 1
4 N 41 1IN Gad Ahned I TA 1956 104 0.64 Ay 1 1
5 B 36 Dol eschal Johannes CER 2014 46 0.56 1 2 2
6 B 21 CF Scotti Umberto I TA 2176 -116 0.34 0 2 2
7 N23 M Val guarnera G rol amo I TA 2151 -91 0.38 O 2 2
8 B 26 Van Assel donk Paul NED 2107 -47 0.43 O 2 2
9 N 44 1IN Furnari Franco I TA 1929 131 0.68 1 3 3
4. 05 3 3

CM I TA El o FI DE: 2059 Perf: 1953 Media: 2081.56 WWe: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Efinov |gor MNC 2433 -3740.1 O 0 0
2 B 40 1N Rotunno G useppe I TA 1973 Ay 0 0
3 N 44 1IN Furnari Franco I TA 1929 130 0.68 1 1 1
4 N 22 FM Abatino Maurizio I TA 2163 -104 0.36 O 1 1
5 B 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 149 0.7 1 2 2
6 B5 IM Collutiis Duilio | TA 2449 -3900.09 O 2 2
7 N 47 1IN Del Noce Roberto | TA 1857 202 0.76 Ay 2 2
8 B 38 1IN Schiappoli Dario I TA 1982 77 0.61 0 2 2
9 N 33 Bodenschat z Josef GER 2038 21 0.53 1 3 3
3.83 3 3

FRA El o FI DE: 2047 Perf: 2157 Media: 2157.00 WWwe: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Mdja MIlan CRO 2418 -3710.1 O 0 0
2 N 45 CM Serratore Vincenzo SuUl 1912 135 0.68 O 0 0
3 B 37 Gar of al o Massi mo I TA 1996 51 0.57 1 1 1
4 N 47 1N Del Noce Roberto | TA 1857 190 0.75 1 2 2
5 N23 M Val guarnera G rol anp I TA 2151 -104 0.36 1 3 3
6 B 13 WGM Voiska Margarita BUL 2332 -2850.16 0 3 3
7 N 22 FM Abatino Maurizio I TA 2163 -116 0.34 Ay 3 3
8 B 19 FM Fabiano G useppe I TA 2245 -198 0.24 1 4 4
9 N 12 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 -2920.15 0 4 4
3.35 4 4
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GER El o FI DE: 2038 Perf: 1611 Media: 2025.88 WW: -2.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2394 -356 0.11 O 0 0
2 B 42 CM Colucci Pasqual e I TA 1946 0 0 0
3 N 38 1IN Schiappoli Dario I TA 1982 56 0.58 0 0 0
4 B 25 WM De Rosa Mariagrazia I TA 2124 -86 0.38 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 48 Fox Pierre BEL 1796 242 0.8 0 0 1
7 B 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 128 0.67 O 0 1
8 N 37 Gar of al o Massi o I TA 1996 42 0.56 1 1 2
9 B 31 CM Schrott Ernst I TA 2059 -21 0.47 O 1 2
3.57 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2031 Perf: 2100 Media: 2099.33 WW: 0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 FM Millon Jean-baptiste FRA 2357 -3260.13 0 0 0
2 N 47 1IN Del Noce Roberto | TA 1857 174 0.73 O 0 0
3 B 39 CM Rotelli Pietro I TA 1974 57 0.58 1 1 1
4 N 45 CM Serratore Vincenzo SuUl 1912 119 0.66 1 2 2
5 N28 M Scer bo Antoni o | TA 2086 -55 0.42 Ay 2 2
6 B 19 FM Fabiano G useppe I TA 2245 -2140.23 1 3 3
7 N 17 FM Danmia Angelo I TA 2291 -2600.18 0 3 3
8 B 24 CM Santagati Al essandro I TA 2147 -116 0.34 0 3 3
9 N 35 Haj enius WIIlem BEL 2025 6 0.51 1 4 4
3.78 4 4

BEL El o FI DE: 2025 Perf: 1813 Media: 2020.78 WW: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 WeM Cal zetta Rui z Mnica ESP 2344 -3190.13 0 0 0
2 B 24 CM Santagati Al essandro I TA 2147 -122 0.33 0 0 0
3 N28 M Scerbo Antonio | TA 2086 -61 0.42 0 0 0
4 N 37 Garof al 0 Massi o ITA 1996 29 0.54 Ay 0 0
5 B 48 Fox Pierre BEL 1796 229 0.79 1 1 1
6 B 44 IN Furnari Franco I TA 1929 96 0.63 O 1 1
7 N 45 CM Serratore Vincenzo SU 1912 113 0.65 1 2 2
8 N 42 CM Colucci Pasqual e I TA 1946 Ay 2 2
9 B34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 -6 0.49 0 2 2
3.98 2 2

GER El o FI DE: 2014 Perf: 2045 Media: 2044.89 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Gonpvs Sergejs I TA 2339 -3250.13 0 0 0
2 N 37 Gar of al o Massi np I TA 1996 18 0.53 1 1 1
3 B 23 M Val guarnera G rol anp ITA 2151 -1370.32 0 1 1
4 N 48 Fox Pierre BEL 1796 218 0.78 1 2 2
5 N 30 Cordi' Donenico I TA 2060 -46 0.44 O 2 2
6 B 26 Van Assel donk Paul NED 2107 -93 0.37 1 3 3
7 N 25 WM De Rosa Mariagrazia I TA 2124 -1100.35 O 3 3
8 B 47 IN Del Noce Roberto I TA 1857 157 0.71 Ay 3 3
9 N39 CM Rotelli Pietro I TA 1974 40 0.56 1 4 4
4.19 4 4

FSI-OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A) - AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009 - Pag. 24/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sca_CChIStlca OP 7. CITTA' DI AMANTEA (0905017A)
Italiana ! M AMANTEA - 31-08-2009 - 07-09-2009

I TA El o FI DE: 1996 Perf: 1687 Media: 2030.38 WW: -1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 WM Voiska Margarita BUL 2332 -3360.12 0 0 0
2 B 36 Dol eschal Johannes CGER 2014 -18 0.47 O 0 0
3 N 32 Mar chadour Enilie FRA 2047 -51 0.43 0 0 0
4 B 35 Haj enius Wl em BEL 2025 -29 0.46 Ay 0 0
5 N 44 IN Furnari Franco I TA 1929 67 0.59 Ay 0 0
6 N 45 CM Serratore Vincenzo SU 1912 84 0.62 Ay 0 0
7 B 42 CM Colucci Pasqual e I TA 1946 0 0 0
8 B 33 Bodenschat z Josef GER 2038 -42 0.44 0 0 0
9 0 1 FO 1
3.13 0 1

IN I TA El o FI DE: 1982 Perf: 1892 Media: 2113.00 WWe: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 FM Bentivegna Francesco I TA 2324 -3420.12 O 0 0
2 N 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 0 0 0
3 B 33 Bodenschat z Josef CGER 2038 -56 0.42 1 1 1
4 N 26 Van Assel donk Paul NED 2107 -1250.33 0 1 1
5 B 45 CM Serratore Vincenzo SuUl 1912 70 0.6 1 2 2
6 N 42 CM Colucci Pasqual e I TA 1946 1 2 3
7 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2418 -436 0.08 0 2 3
8 N 31 CM Schrott Ernst I TA 2059 -77 0.39 1 3 4
9 N23 M Val guarnera G rol anp ITA 2151 -1690.28 0 3 4
2.22 3 4

cM I TA El o FI DE: 1974 Perf: 1924 Media: 2064.62 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 FM Schacher GCerd | TA 2318 -3440.12 0 0 0
2 B 26 Van Assel donk Paul NED 2107 -1330.32 0 0 0
3 N34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 -57 0.42 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 47 1N Del Noce Roberto | TA 1857 117 0.66 Ay 0 1
6 N 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 64 0.59 1 1 2
7 B 41 1N Gad Ahnmd I TA 1956 18 0.53 1 2 3
8 N 14 FM Bentivegna Francesco | TA 2324 -3500.11 O 2 3
9 B 36 Dol eschal Johannes GER 2014 -40 0.44 0 2 3
3.19 2 3

IN |ITA Elo Italia: 1973 Variaz: 0 Perf: 1843 Media: 2138. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Nikolova Adri ana BUL 2316 -343 0.12 O 0 0
2 N 31 CM Schrott Ernst | TA 2059 -86 0.38 Ay 0 0
3 B 25 WM De Rosa Mariagrazia I TA 2124 -151 0.3 1 1 1
4 N 18 Duhayon Yves BEL 2256 -2830.16 O 1 1
5 B 43 1IN Licciulli Fabio I TA 1937 36 0.55 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
1.51 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2039 Media: 2140.14 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Damia Angelo I TA 2291 -3350.12 0 0 0
2 B 28 M Scerbo Antonio I TA 2086 -1300.32 1 1 1
3 N 19 FM Fabiano G useppe I TA 2245 -2890.16 1 2 2
4 B 30 Cordi' Donenico I TA 2060 -104 0.36 Ay 2 2
5 B 20 Gschet zki St ef an CER 2178 -2220.22 0 2 2
6 N 24 CM Santagati Al essandro | TA 2147 -1910.25 O 2 2
7 N3 CM Rotelli Pietro I TA 1974 -18 0.47 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
1.9 2 2

CM |ITA Elo Italia: 1946 Variaz: 33 Perf: 1864 Medi a: 2083. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 Duhayon Yves BEL 2256 -3100.14 0 0 0
2 N 33 Bodenschat z Josef CGER 2038 -92 0.37 1 1 1
3 N 24 CM Santagati Al essandro | TA 2147 -2010.24 Ay 1 1
4 B 19 FM Fabiano G useppe I TA 2245 -2990.15 O 1 1
5 N 25 WM De Rosa Mariagrazia I TA 2124 -178 0.27 O 1 1
6 B 38 1IN Schiappoli Dario I TA 1982 -36 0.45 0 1 1
7 N 37 Gar of al o Massi np I TA 1996 -50 0.43 1 2 2
8 B 35 Haj enius WIIlem BEL 2025 -79 0.39 Ay 2 2
9 N 43 1IN Licciulli Fabio I TA 1937 9 0.51 1 3 3
2.95 3 3

IN ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1663 Media: 2045.50 WWe: -0.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 FM Fabiano G useppe | TA 2245 -3080.14 0 0 0
2 B 30 Cordi' Donenico | TA 2060 -1230.33 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 28 M Scer bo Antoni o | TA 2086 -1490.3 O 0 1
5 N 40 1N Rotunno G useppe I TA 1973 1 0 2
6 B 23 M Val guarnera G rol anp I TA 2151 -2140.23 0 0 2
7 N 26 Van Assel donk Paul NED 2107 -1700.28 O 0 2
8 N 48 Fox Pierre BEL 1796 141 0.69 1 1 3
9 B 42 CM Colucci Pasqual e I TA 1946 0 1 3
1.97 1 3

1IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1840 Media: 2059.89 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 Oschet zki St ef an CGER 2178 -249 0.19 1 1 1
2 N 22 FM Abatino Maurizio I TA 2163 -2340.21 0 1 1
3 B 31 CM Schrott Ernst I TA 2059 -1300.32 0 1 1
4 N 29 CM Caizzone Vito I TA 2062 0 1 1
5 B 37 Gar of al 0 Massi mo I TA 1996 -67 0.41 Ay 1 1
6 N 35 Haj enius WIllem BEL 2025 -96 0.37 1 2 2
7 B 28 M Scerbo Antonio | TA 2086 -157 0.29 0 2 2
8 N 46 Ast anovskaya Yulia RUS 1910 19 0.53 Ay 2 2
9 B 30 Cordi' Doneni co I TA 2060 -1310.32 0 2 2
2.64 2 2
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CcM  Sul El o FI DE: 1912 Perf: 1902 Media: 2043.00 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CF Scotti Unberto I TA 2176 -2640.18 0 0 0
2 B 32 Mar chadour Enilie FRA 2047 -1350.32 1 1 1
3 N 17 FM Dama Angelo I TA 2291 -3790.09 0 1 1
4 B 34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 -1190.34 0 1 1
5 N 38 1IN Schiappoli Dario I TA 1982 -70 0.4 O 1 1
6 B 37 Garof al o Massi no I TA 1996 -84 0.38 Ay 1 1
7 B 35 Haj enius WIllem BEL 2025 -1130.35 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 48 Fox Pierre BEL 1796 116 0.66 1 2 3
2.72 2 3

RUS El o FI DE: 1910 Perf: 2004 Media: 2128.89 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Abatino Maurizio I TA 2163 -2530.19 Ay 0 0
2 N 25 WM De Rosa Mariagrazia I TA 2124 -2140.23 1 1 1
3 B 4 GM  Naurkin Igor RUS 2481 -5710.08 0 1 1
4 N 24 CM Santagati Al essandro I TA 2147 -2370.2 O 1 1
5 N 31 CM Schrott Ernst I TA 2059 -1490.3 O 1 1
6 B39 CM Rotelli Pietro I TA 1974 -64 0.41 O 1 1
7 N 33 Bodenschat z Josef GER 2038 -1280.33 1 2 2
8 B 44 1IN Furnari Franco I TA 1929 -19 0.47 Ay 2 2
9 N 19 FM Fabiano G useppe | TA 2245 -3350.12 0 2 2
2.33 2 2

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1948 Media: 2088.75 WW: 0.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N23 M Val guarnera G rol amo I TA 2151 -2940.15 O 0 0
2 B34 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2031 -174 0.27 1 1 1
3 N 20 Gschet zki Stefan GER 2178 -3210.13 O 1 1
4 B 32 Mar chadour Enmilie FRA 2047 -1900.25 O 1 1
5 N3 CM Rotelli Pietro I TA 1974 -117 0.34 Ay 1 1
6 0 1 F1 2
7 B 3 CM Schrott Ernst | TA 2059 -2020.24 Ay 1 2
8 N 36 Dol eschal Johannes GER 2014 -1570.29 Ay 1 2
9 B 18 Duhayon Yves BEL 2256 -3990.08 0 1 2
1.75 1 2

BEL El o FI DE: 1796 Perf: 1771 Media: 2092. 62 WW: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 IM Estremera Panos Sergio ESP 2394 -598 0.08 O 0 1
3 N 21 CF Scotti Unberto I TA 2176 -3800.09 0 0 1
4 B 36 Dol eschal Johannes CER 2014 -2180.22 O 0 1
5 N 35 Haj enius WIlem BEL 2025 -2290.21 O 0 1
6 B 33 Bodenschat z Josef CER 2038 -242 0.2 1 1 2
7 N 19 FM Fabiano G useppe I TA 2245 -449 0.08 0 1 2
8 B 43 IN Licciulli Fabio I TA 1937 -1410.31 O 1 2
9 N 45 CM Serratore Vincenzo SU 1912 -116 0.34 O 1 2
1.53 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 C™M Cai zzone Vito ITA 9 5.0 2261 2276 2062 1963 M 103818

40 1N Rot unno G useppe ITA 5 1.5 2138 1989 1973 1982 M 104125
42 CM  Col ucci Pasqual e ITA 9 4.0 2083 2040 1946 1955 M 123854
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
29 CM Cai zzone Vito ITA 9 9 5 4.5
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